## Detractio.

z omnibus qui volunt venia p  
mereri magisterii prestitum.

**N**atura aliquando nubes ex  
materia amara generatur et patet de vaporibus eleua  
tis et in nubes condensatis. u  
bi loquitur virtute celesti nubes ille in pluviam redacte dulcissime  
sunt et secundant terram. Spi  
ritualiter. cor peccoris coparat ma  
ri. Isa. lviij. Cor impij quasi mare  
sternit igitur cor peccoris amarissimi  
est peccati amaritudine. re  
rum est quod iterum virtute radis for  
nis. id. diuinae gressu eleuant vapores. id.  
considerationes causantes doloris nubes et amoris. et re  
dacte in lachrymarum pluviam  
dulcissimam secundat agrum aie. ut  
pducat fructus bone operatio  
nis deo acceptos et gratios. Sig.  
iii. Reg. xvij. Nubecula parva  
ascendebat de mari et ecce celi  
contenebantur sunt. et facia est plu  
via gradus sine qua fuerat ter  
ra tribus annis et mensibus. vij.  
propter quod fuerat esuries magna  
et tunc facia est abundantia ma  
gna. spiritualiter. Nubecula de ma  
ri ascedit quoniam copiatio te pecca  
tis consurgit. et tenebrans celi.  
quod aie virtutes celestibus similes  
coerantur ut est memoria itelli  
genter et voluntas. Conseruit in plu  
viam nubes eleuata quoniam coeritudo de  
corde usque ad oculos perueniens  
resoluit in lachrymas. Secunda

tur aia virtutibus et bonis operi  
bus que sterilis steterat. vi. mi  
sericordie operibus propter. iij. ma  
la quod fuerat occupata. s. sequitur  
scenaria carnis oculo: et supbia vi  
te: p3 ergo quod dum eum amaritudine  
peccata nostra pesant a nobis et du  
i pluviae trunca ocli ob extirpationem  
qua subsequitur in nobis consola  
tio et dulcedo. viii. Ber. in suis Ber  
meditationibz ecce inquit me mi  
serum multum meroribus plenis dum  
vitam meam timeo: dum peccata mea si  
dero: dum iudicium tuum formidabo:  
dum horum mox cogito: dumque h  
et alia mecum lachrymabilis per  
tractio consulatur ades solita pie  
tate. et iter has querellas nimio  
que plorat atque profunda suspiria  
cordis assumis metu atque anxii  
et aiaz mea et mente super alta mo  
tuum deduces locas inter pascua  
paradisi quod tamen refocillat diuiti  
is miseriae oblitus in te vera pace  
requiesco. Hec Bernardus.

**D**e detractione.  
**E**bris canes ipudicii et re  
neficii Apoc. xxij. Aliq  
canes adeo sunt imundi  
ut semper turpioribus resonant et re  
sumunt vomitum et oem imunditias  
comedunt. sicut enim et huius proditores.  
quod oblique infidiantur eis  
ut mordent eos retro. spiritualiter ca  
nes imundis denotant detractores  
quorum lingua ad turpia proxima  
proferenda semper prompta est bladiti  
tur in facie et retro mordet. et se